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DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’

Con questa lettera Vi certifichiamo che i nostri tubi spiralati con i seguenti codici:

0016TU
0018TU
0020TU

Sono prodotti con | seguenti materiale e caratteristiche:

SOFT PVC ( PVC MORBIDO):

INFORMAZIONI TECNICHE

Peso Specifico
Specific Weight

Durezza
Hardness

Carico di Rottura
Tensile Strength

Allungamento a Rottura
Elongation at Break

Temp. di Irrig. a Torsione
Cold Flex

Stabilita Termica
Heat Stability

CERTIFICAZIONE

I1SO 1183

ISO 868

ISO 527

ISO 527

ISO 458

CEl 20-34/3-2

UNITA’ DI MISURA

g/cm3

Shore

N/mm?2

%

°C

Minutes

VALORE

1,255

A73

18,5

300

30
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RIGID PVC (PVC RIGIDO):

INFORMAZIONI TECNICHE CERTIFICAZIONE UNITA’ DI MISURA
Peso Specifico ISO 1183 g/cm3
Specific Weight

Grado Vicat (5 Kg.) ISO 306 °C

Vicat Point (5 Kg.)

Durezza ISO 868 Shore D
Hardness
Carico di Rottura I1SO 527 N/mm?2

Tensile Strength

Carico di Snervamento ISO 527 N/mm?2
Yield Point
Allungamento a Rottura ISO 527 %

Elongation at Break

Modulo Elastico ISO 178 N/mm?2
Flexural Modulus

Izod 23 °C ISO 180 J/m
Impact Strength
Infiammabilita uL94

Inflammability

VALORE

1,535

81

80

35

37,5

90

3400

70

ClassV O
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1 A = anima | S=Spess. |
Diam. Intermo | Diam. Esterno mat. Rigido Copertura S p— Tolleranza sui
mm mm ‘mmg mat. Plast. P diametri +/- %
S — — = mm S— —
16 20 25 0,8 6 2
18 22 26 0,8 6,8 2
20 24 2,86 0.8 7 2

Con questo documento noi dichiariamo totale assenza (o presenza in quantita minime come previsto dalla normativa ROHS)
di sostanze pericolose in tutti i prodotti di nostra produzione. Noi inoltre dichiariamo che il PVC da noi utilizzato per produrre i tubi

spiralati & resistente ai raggi UV.
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